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Utkast version 3  
Verksamhetsberättelse för Mälaröarnas konstförening verksamhetsåret 2023
   
På uppdrag av Ekebyhovs slotts intresseförening ansvarar Mälaröarnas konstförening för 
galleriverksamheten på Ekebyhovs slott. 
 
4-10 september var det jubileumsvecka med firande av Ekebyhovs slott 400 år och 40 år i 
kommunens ägo. Den 9 september var den stora festdagen med aktiviteter i parken och på 
slottet. Konstföreningen deltog i firandet och presenterade vår verksamhet. Under perioden 
4-17 september pågick en utställning i galleriet där slottet och dess invånares historia 
belystes, samt den helgverksamhet i slottet och parken som bedrivits av föreningarna under 
40 år. Konstföreningen var representerad i utställningen. 
 
Styrelse 2023 från och med årsmötet 2023-04-21 
Ingrid Rådmark, ordförande  Pia Eriksson, ledamot 
Lisbeth Oddmark, kassör  Margareta Michélsen, ledamot 
Hans Bärlin, sekreterare  Robin Fondin, ledamot 
Gudrun Nordström, ledamot Cecilia Bertling, ledamot 
   
Föreningen hade 123 medlemmar vid årets slut. 
 
Styrelsen har haft 12 protokollförda möten under verksamhetsåret.  
Konstföreningen representerades i Ekebyhovs slotts Intresseförening av Hans Bärlin. 
 
De verk som föreningen köpt in och fått i gåva kommer att lottas ut bland medlemmarna i 
samband med årsmötet 2024. 
 
Galleriet 
I konstföreningens regi genomfördes 10 utställningar med sammanlagt 14 konstnärer. 
Därutöver hade Nils Ekwalls elever i måleri en utställning i slutet på maj och Kulturnämnden i 
samarbete med Vänföreningen och Intresseföreningen jubileumsutställning i början på 
september, samt Konstringen sin samlingsutställning i slutet på september 
 
Program 
Även programverksamheten påverkades av restriktionerna kring pandemin. Under våren 
kunde vi åter starta med aktiviteter från och med april. Alla som önskade delta i aktiviteterna 
fick plats. 
 
Genomförda aktiviteter: 
24 Februaril Filmkväll på Ekebyhovs slott. Vi såg en film om Bror Hjort och en om Vera 

Nilsson. Väldigt uppskattat av de 22 medlemmar som deltog 
22 mars Besök hos konstnär Ivar Hallstedt i Västertorp. Intressant besök tyckte de 9 

medlemmar som deltog. 
21 april  Årsmöte och utlottning med efterföljande buffé på Ekebyhovs ca 60 

medlemmar deltog på årsmötet och utlottningen och 50 medlemmar på den 
efterföljande buffén 

30 april Kafédag på slottet. Vi hade 90 besökare. 
9 maj Guidad visning av Drottningholms slottsteater. 7 medlemmar deltog på 

denna intressanta guidning. 
3 juni Besök hos konstnär Cecilia Bertling, Svartsjö. 16 medlemmar deltog. Ett 

trevligt och uppskattat besök i det fina sommarvädret. 
9 september Ekebyhovs slotts 400 års- och 40 årsjubileum. 
21 oktober Besök hos skulptören Yemisi Wilson i hennes skulpturverkstad i 

Vinterviken. 8 medlemmar deltog. Yemisi berättade om sitt arbete och de 
olika material hon använder. Ett mycket uppskattat besök 

11 november Kafédag på slottet. Vi hade 145 besökare. 
17 november Filmkväll där vi såg tre kortfilmer om Hertha Hilfon, Lars Kleen och Channa 

Bankier. 16 medlemmar deltog. Även denna gång var filmkvällen mycket 
uppskattad 
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Årsmöte och utlottning 
Årsmötet hölls på Ekebyhovs slott den 21 april med efterföljande utlottning och buffé. 
 
 
 
Ekerö   2024 
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